
UCHWAŁA NR XXVIII/212/21 
RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sulików na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami) oraz art. 211 - 212,  art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 100.800,00 zł oraz wprowadza się zmiany w dochodach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 231.150,82 zł oraz wprowadza się zmiany w wydatkach 
budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1) Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 130.350,82 zł. 

2) Załącznik nr 3 Przychody i rozchody budżetu w roku 2021 do uchwały budżetowej Gminy Sulików na rok 
2021 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Zwiększa się wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne o kwotę 200.450,82 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 11 Plan na wydatki w poszczególnych sołectwach w 2021 roku do uchwały budżetowej 
Gminy Sulików na rok 2021 otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. . W uchwale budżetowej Gminy Sulików na rok 2021 wprowadza się zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 338.173,01 zł, którą przeznacza się na spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVIII/212/21    Rady Gminy Sulików z dnia 26 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 100 800,00 100 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 800,00 100 800,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 100 800,00 100 800,00

750 Administracja publiczna 59 478,00 -1 809,85 57 668,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 004,00 -1 809,85 5 194,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 804,00 -1 809,85 994,15

851 Ochrona zdrowia 0,00 2 005,85 2 005,85

85195 Pozostała działalność 0,00 2 005,85 2 005,85

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 005,85 2 005,85

852 Pomoc społeczna 791 900,00 -196,00 791 704,00

85295 Pozostała działalność 4 096,00 -196,00 3 900,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 196,00 -196,00 0,00

Razem: 29 127 905,33 100 800,00 29 228 705,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKCH BUDŻETU GMINY SULIKÓW NA ROK 2021

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Sulików z dnia 26 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 334 337,33 -21 500,00 312 837,33

01008 Melioracje wodne 53 000,00 -21 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 -21 500,00 1 500,00

600 Transport i łączność 973 089,26 -150 000,00 823 089,26

60016 Drogi publiczne gminne 590 728,45 -150 000,00 440 728,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 878,45 -150 000,00 331 878,45

750 Administracja publiczna 3 992 365,21 157 700,00 4 150 065,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 679 166,77 157 700,00 3 836 866,77

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 2 500,00 9 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 187 400,00 22 000,00 209 400,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 600,00 4 200,00 4 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 129 000,00 240 000,00

758 Różne rozliczenia 797 545,09 -4 000,00 793 545,09

75818 Rezerwy ogólne i celowe 792 545,09 -4 000,00 788 545,09

4810 Rezerwy 792 545,09 -4 000,00 788 545,09

801 Oświata i wychowanie 8 688 608,18 221 450,82 8 910 059,00

80101 Szkoły podstawowe 5 659 453,40 221 450,82 5 880 904,22

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 549,18 221 450,82 510 000,00

855 Rodzina 6 366 577,00 2 000,00 6 368 577,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 466 224,00 2 000,00 1 468 224,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 2 000,00 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 341 770,77 25 500,00 3 367 270,77

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 500,00 5 000,00 25 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 500,00 -2 540,00 2 960,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -2 540,00 2 960,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 350,00 31 500,00 69 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 31 500,00 56 500,00

90095 Pozostała działalność 149 615,71 -8 460,00 141 155,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 2 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 49 800,00 -10 460,00 39 340,00

Razem: 28 659 381,50 231 150,82 28 890 532,32

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

ZESTAWIENIE ZMIAN W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH NA ROK 2021
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Sulików z dnia 26 maja 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 150 000,00581 878,45 431 878,45

60016 Drogi publiczne gminne - 150 000,00 331 878,45481 878,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 481 878,45 - 150 000,00 331 878,45

Przebudowa drogi gminnej nr 109800D w Małej Wsi Dolnej 167 878,45 153 000,00 320 878,45

Przebudowa ul.Sportowej w Sulikowie - droga gminna 109795D 303 000,00 - 303 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 129 000,00111 000,00 240 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 129 000,00 240 000,00111 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 129 000,00 240 000,00
Modernizacja środowiska informatycznego - przebudowa sieci 
komputerowej w Urzędzie Gminy Sulików 0,00 79 000,00 79 000,00

Zagospodarowanie działki nr 521/2 w Sulikowie 111 000,00 50 000,00 161 000,00

801 Oświata i wychowanie 221 450,82288 549,18 510 000,00

80101 Szkoły podstawowe 221 450,82 510 000,00288 549,18

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 549,18 221 450,82 510 000,00

Modernizacja wraz z przebudową Szkoły Podstawowej w Biernej 288 549,18 221 450,82 510 000,00

1 255 880,53 1 456 331,35200 450,82Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 5



 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogusław Świątek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 6



w złotych

Treść § Kwota

2 3 4

868 134,99

1. Wolne środki o których mowa w art..217 ust 2 pkt 6 950 559 334,82

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów
i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

905 308 800,17

1 206 308,00

1. Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 606 308,00

Rozchody ogółem:

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W ROKU 2021

Lp.

2.

1

Przychody ogółem:

2.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/212/21

Rady Gminy Sulików

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 1



w złotych

Środki
przypadające na

dane sołectwo (w
zł)

§

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

900/90003 4210 2500,00

600/60017 4270 12060,81

754/75412 2820 5 000,00

600/60095
4300 300,00

600/60016
6050 10 878,45

900/90095
4260 700,00

900/90095
4210 2 500,00

750/75075
4210 1 000,00

900/90003
4210 300,00

600/60095
4300 2 500,00

900/90095 4300 4 000,00

900/90003
4210 1 500,00

900/90095
4210 500,00

900/90003 4210 805,91

921/92109 2480 5 500,00

900/90095 6050 9 500,00

900/90003 4210 1 000,00

754/75412 2820 4 500,00

19 617,67

5. Mikułowa 18 805,91

6. Radzimów Dolny 20 880,42

2. Mała Wieś Dolna 15 378,45

3. Mała Wieś Górna 14 296,10

4. Miedziana 

PLAN NA WYDATKI  W POSZCZEGÓLNYCH SOŁECTWACH W 2021  ROKU 

Lp. Nazwa sołectwa Dział/Rozdział
Wydatki 

Bierna 21 060,811.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/212/21

Rady Gminy Sulików

z dnia 26 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 1



600/60095 4300 500,00

900/90003 4210 900,00

921/92109 2480 500,00

921/92109 2480 4 000,00

921/92109 2480 8 000,00

921/92109 2480 1 000,00

900/90003 4170 600,00

754/75412 2820 1 000,00

900/90003 4210 1 898,09

754/75412 2820 6 500,00

921/92109 2480 4 500,00

921/92109 6050 20 000,00

900/90003 4210 398,07

754/75412 2820 1 500,00

921/92109 2480 15 500,00

600/60095 4300 700,00

900/90003 4300 6 500,00

900/90003 4210 2 000,00

754/75412 2820 15 000,00

900/90003 4210 2 000,00

900/90095 6050 12 115,71

900/90003 4210 650,99

900/90003 4210 1 300,00

15. Wrociszów Dolny 15 784,34

23 992,19

900/90095 6050 14 837,27

754/75412 6230

14.

11.

Wilka Bory 9 650,99

12. Sulików 45 098,10

13. Wilka 14 115,71

Studniska Górne 22 098,07

7. Radzimów Górny 23 811,80

10. Studniska Dolne 35 898,09

9. Stary Zawidów 23 992,19

8. Skrzydlice 14 837,27

6. Radzimów Dolny 20 880,42

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 2



921/92109 2480 300,00

900/90095 6050 10 500,00

921/92109 2480 3 684,34

900/90003 4210 700,00

921/92109 2480 3 596,10

329 622,02 127 894,31 101 823,62

16. 
Wrociszów

Górny 
14 296,10

15. Wrociszów Dolny 15 784,34

Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1.Dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 100.800,00 z tego: 

a)w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 100.800,00 zł na podstawie Uchwały XXX/656/21 Sejmiku 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie udzielenia z budżetu Województwa 
Dolnośląskiego w 2021 roku Pomocy finansowej w formie dotacji celowej jednostkom samorządu 
terytorialnego na finansowanie ochrony, rekultywacji i poprawy jakości gruntów rolnych na zadanie 
rekultywacyjne pod nazwą „Przebudowa drogi gminnej nr 109800D w Małej Wsi Dolnej”. 

2.Dokonano  zwiększenia dochodów o kwotę 2.005,85 zł z tego: 

a)w dziale 851, rozdziale 85195 o kwotę 2.005,85 zł wpływy z różnych dochodów. 

3.Dokonano zmniejszenia dochodów o kwotę 2.005,85 zł z tego: 

a)w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 1.809,85 zł wpływy z różnych dochodów, 

b)w dziale 852, rozdziale 85295 o kwotę 196,00 zł wpływy z różnych dochodów. 

4.Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami klasyfikacji budżetowej 
o kwotę 341.500,00 zł: 

a)zwiększono o kwotę 341.500,00 zł z tego: 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 52.200,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – zadanie 
inwestycyjne pod nazwą ”Przebudowa drogi gminnej nr 109800D w Małej Wsi Dolnej”, 

-w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 78.700,00 zł: zakup usług remontowych (2.500,00 zł), zakup usług 
pozostałych (22.000,00 zł), podatek od towarów i usług (4.200,00 zł), wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – zadanie inwestycyjne „Zagospodarowanie działki nr 521/2 w Sulikowie” (50.000,00 zł), 

-w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 170.100,00 zł zadania inwestycyjne jednostek budżetowych - 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja wraz z przebudową Szkoły Podstawowej w Biernej”, 

-w dziale 855, rozdziale 85502 o kwotę 2.000,00 zł zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

-w dziale 900, rozdziale 90004 o kwotę 5.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

-w dziale 900, rozdziale 90026 o kwotę 31.500,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 2.000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia, 

b)zmniejszono o kwotę 341.500,00 zł z tego: 

-w dziale 010, rozdziale 01008 o kwotę 21.500,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 600, rozdziale 60016 o kwotę 303.000,00 zł zadania inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „ Przebudowa ul. Sportowej w Sulikowie – droga gminna 109795D”, 

-w dziale 900, rozdziale 90005 o kwotę 2.540,00 zł zakup usług pozostałych, 

-w dziale 900, rozdziale 90095 o kwotę 14.460,00 zł zakup usług pozostałych. 

5.Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 130.350,82 zł z tego: 

a)w dziale 750, rozdziale 75023 o kwotę 79.000,00 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja środowiska informatycznego – przebudowa sieci 
komputerowej w Urzędzie Gminy Sulików”, 

b)w dziale 801, rozdziale 80101 o kwotę 51.350,82 zł wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
zadanie inwestycyjne pod nazwą „Modernizacja wraz z przebudową Szkoły Podstawowej w Biernej”. 

6.Dokonano przeniesienia z rezerwy celowej kwoty 4.000,00 zł na realizację zadań z przeznaczeniem na 
poszczególne sołectwo: (z działu 758, rozdziału 75818) do: 

a)działu 900, rozdziału 90095  kwotę 4.000,00 zł zakup usług pozostałych. 

7.Plan budżetu gminy na rok 2021 po zmianach wynosi: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 1



a)dochody ogółem 29.228.705,33 zł 

z tego: 

- dochody bieżące 28.785.005,33 zł 

- dochody majątkowe 443.700,00 zł 

b)wydatki ogółem 28.890.532,32 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące 27.434.200,97 zł 

- wydatki majątkowe 1.456.331,35 zł 

 

 Przewodniczący Rady  

  

Bogusław Świątek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D9EB5D6-BDBE-4D4C-8E5D-5091629FFF32. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 1

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	 
	Zalacznik 3
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

